
 
 

UCHWAŁA NR 220/117/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 8 uchwały Nr XLVII/266/2022 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
31 maja 2022r. w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2022r. oraz 
o uchwałę Nr XLII/242/2021 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie: przyjęcia 
budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2022 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2022 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6246



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 220/117/2022 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 14 lipca 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2022 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE              317 021,20                              -      
     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA              316 521,20                              -      

     
 75495 Pozostała działalność              316 521,20                              -      
     

  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiaów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

             316 521,20                              -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie              316 521,20                              -      
     

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                     500,00                              -      
     
 71015 Nadzór budowlany                     500,00                              -      
     

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

                    500,00                              -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                     500,00                              -      
     

RAZEM              317 021,20                              -      
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6246



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 220/117/2022 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 14 lipca 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2022 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                316 521,20                        2 700,00    
     

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                316 521,20                                  -      

     
 75495 Pozostała działalność                316 521,20                                  -      
     
  I. Wydatki bieżące                316 521,20                                  -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                316 521,20                                  -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

               316 521,20                                  -      
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                              -                          2 700,00    

     
 90095 Pozostała działalność                              -                          2 700,00    
     
  I. Wydatki bieżące                              -                          2 700,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                              -                          2 700,00    
  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych                              -                          2 700,00    

  Powiatowy Inspektorat Budowlany  w Chrzanowie                       500,00                                  -      
     

710  Działalność usługowa                       500,00                                  -      
     
 71015 Nadzór budowlany                       500,00                                  -      
     
  I. Wydatki bieżące                       500,00                                  -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       500,00                                  -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       500,00     
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6246



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół w Libiążu                   79 045,00                      79 045,00    
     

801  Oświata i wychowanie                  79 045,00                      79 045,00    
     
 80115 Technika                  79 045,00                      79 045,00    
     
  I. Wydatki bieżące                  79 045,00                      79 045,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                  79 045,00                      79 045,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    79 045,00    
  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych                  79 045,00     
     

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebini                    2 700,00                                  -      
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    2 700,00                                  -      
     

 90095 Pozostała działalność                    2 700,00                                  -      
     
  I. Wydatki bieżące                    2 700,00                                  -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    2 700,00                                  -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                    2 700,00                                  -      

RAZEM                398 766,20                      81 745,00    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6246


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-27T12:11:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




